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TVL MEDIA spol. s r.o.
CSA 8
036 01 Martin

teo:36376957
Dle:2020118947
te opn: sK2o2o11B94T
Telefon: (043) 4223041
Fax: (043) 4306182
E-mail : vlmedia@vlmedia.sk
www.vlmedia.sk

VariabilnlT symbol:
KonStantnlT symbol:
Objedn6vka d.:

Konednli prijemca:

18010526 i
0308

03.09.2018

vlmedia
reklamne agentlra

Ddtum vyhotovenia:
D6tum splatnosti:
Datum dodania tovaru/sluZby; prijatie platby:

Forma

[  14.oozord i
I  zele2o18 I
| 14.0'9.2018 1

prlkazom

Oznacenie dodavky MnoZstvo J .Cena

Fakturujeme V6m propagadn6 materi6ly a mediatizdciu plag6tov:

Buletin
Plagaty v autobusoch MHD Martin
N6lepka na zadku autobusu
Grafika

Cena %DPH

100 ks 0,75
40 ks 2,08

75,00
83,20

116,00
15,00

15,00
16,64
23,20
3,00

90,00
99,84

139,20
18,00

200/o
20%
20Yo
20%

odberatel': tdO: 179 027
Dle : 2020603123
re opu:

MATICA SLOVENSKA
P. Mudroha 1
036 01 Martin

Banka: Slovenskd sporitel'fra, a.s.
swrFr GIBASKBX
IBAN: SK7009000000000350059424
Oislo ridtu: 0350059424 K6d bankv: 0900

SIdet poloZiek

SPOLU NA OHRADU
347,04

347,04

1 16,00
15,00

Vystavil:

!  " i

Okresnyi s0d Zilina, oddiel: Sro, VloZka dislo 10825/L

Faktfra zaroveli sl(ii ako dodaci list..Dovol'ujeme si V6s upozornit', Ze v pripade nedodrzania dStumu splatnosti uveden6ho na fakt[re Vem budeme 06tovat pen5le vo
vfSke 0,05 % zakald! deh omeSkania.

RekapitulScia v EUR: Zdklad v EUR Sadzba

0,00 0%
0,00 10%

289,20 20%

DPH v  EUR Spo lu  s  DPH v  EUR

0,00
57,84

0,00
347,04

Ekonomickf a informaenli system POHODA

Pediatka :Prevzal:


